АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-27-70, E-mail: vibor@alikov.cap.ru

Р Е Ш Е Н И Е

“17” января 2019 г.                                                                               № 62/02
	О Сводном плане основных мероприятий Аликовской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов в Аликовском районе Чувашской Республики на 2019 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Аликовская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Сводный план основных мероприятий Аликовской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов в Аликовском районе Чувашской Республики на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана возложить на заместителя председателя Аликовской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики Деомидова Г.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Кротов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Егорова